Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300

ATO DE NOMEAÇÃO

O Senhor Prefeito do Município de Lagoa Santa em exercício,

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, a senhora STELAMARES SOARES DE AQUINO,

aprovada e classificada na 1ª (primeira) colocação para o cargo de Agente

Comunitário de Saúde, com atuação na Regional Oeste, do Processo Seletivo

Público nº 001/2018, cargo nos termos da Lei Municipal nº 4.297, de 01 de março

de 2019, com jornada diária de 08 (oito) horas, perfazendo um total de 40 (quarenta)

horas semanais, ficando o exercício das atividades do Agente Comunitário de Saúde

exclusivamente no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, junto à Secretaria

Municipal de Saúde.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á a partir do

cumprimento dos requisitos legais contidos na Lei Federal nº 11.350/2006, e nas

Leis Municipais nº 3.242/2012 e 4.297/2019, bem como das regras do Processo

Seletivo Público de nº 001/2018.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de março 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300

ATO DE NOMEAÇÃO

O Senhor Prefeito do Município de Lagoa Santa em exercício,

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, a senhora CRISTINA INACIO OLIVEIRA DA

CONCEIÇÃO, aprovada e classificada na 2ª (segunda) colocação para o cargo de

Agente Comunitário de Saúde, com atuação na Regional Oeste, do Processo

Seletivo Público nº 001/2018, cargo nos termos da Lei Municipal nº 4.297, de 01 de

março de 2019, com jornada diária de 08 (oito) horas, perfazendo um total de 40

(quarenta) horas semanais, ficando o exercício das atividades do Agente

Comunitário de Saúde exclusivamente no âmbito do Sistema Único de Saúde –

SUS, junto à Secretaria Municipal de Saúde.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á a partir do

cumprimento dos requisitos legais contidos na Lei Federal nº 11.350/2006, e nas

Leis Municipais nº 3.242/2012 e 4.297/2019, bem como das regras do Processo

Seletivo Público de nº 001/2018.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de março 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300

ATO DE NOMEAÇÃO

O Senhor Prefeito do Município de Lagoa Santa em exercício,

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, a senhora VANDA EUGENIA ALCICI, aprovada e

classificada na 3ª (terceira) colocação para o cargo de Agente Comunitário de

Saúde, com atuação na Regional Oeste, do Processo Seletivo Público nº

001/2018, cargo nos termos da Lei Municipal nº 4.297, de 01 de março de 2019, com

jornada diária de 08 (oito) horas, perfazendo um total de 40 (quarenta) horas

semanais, ficando o exercício das atividades do Agente Comunitário de Saúde

exclusivamente no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, junto à Secretaria

Municipal de Saúde.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á a partir do

cumprimento dos requisitos legais contidos na Lei Federal nº 11.350/2006, e nas

Leis Municipais nº 3.242/2012 e 4.297/2019, bem como das regras do Processo

Seletivo Público de nº 001/2018.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de março 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300

ATO DE NOMEAÇÃO

O Senhor Prefeito do Município de Lagoa Santa em exercício,

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, a senhora LILIANE LIMA DE REZENDE, aprovada e

classificada na 4ª (quarta) colocação para o cargo de Agente Comunitário de

Saúde, com atuação na Regional Oeste, do Processo Seletivo Público nº

001/2018, cargo nos termos da Lei Municipal nº 4.297, de 01 de março de 2019, com

jornada diária de 08 (oito) horas, perfazendo um total de 40 (quarenta) horas

semanais, ficando o exercício das atividades do Agente Comunitário de Saúde

exclusivamente no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, junto à Secretaria

Municipal de Saúde.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á a partir do

cumprimento dos requisitos legais contidos na Lei Federal nº 11.350/2006, e nas

Leis Municipais nº 3.242/2012 e 4.297/2019, bem como das regras do Processo

Seletivo Público de nº 001/2018.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de março 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300

ATO DE NOMEAÇÃO

O Senhor Prefeito do Município de Lagoa Santa em exercício,

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, a senhora LUCIENE AMPARO DOS SANTOS,

aprovada e classificada na 5ª (quinta) colocação para o cargo de Agente

Comunitário de Saúde, com atuação na Regional Oeste, do Processo Seletivo

Público nº 001/2018, cargo nos termos da Lei Municipal nº 4.297, de 01 de março

de 2019, com jornada diária de 08 (oito) horas, perfazendo um total de 40 (quarenta)

horas semanais, ficando o exercício das atividades do Agente Comunitário de Saúde

exclusivamente no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, junto à Secretaria

Municipal de Saúde.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á a partir do

cumprimento dos requisitos legais contidos na Lei Federal nº 11.350/2006, e nas

Leis Municipais nº 3.242/2012 e 4.297/2019, bem como das regras do Processo

Seletivo Público de nº 001/2018.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de março 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300

ATO DE NOMEAÇÃO

O Senhor Prefeito do Município de Lagoa Santa em exercício,

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, o senhor GUILHERME DA SILVA LEITE, aprovado e

classificado na 6ª (sexta) colocação para o cargo de Agente Comunitário de

Saúde, com atuação na Regional Oeste, do Processo Seletivo Público nº

001/2018, cargo nos termos da Lei Municipal nº 4.297, de 01 de março de 2019, com

jornada diária de 08 (oito) horas, perfazendo um total de 40 (quarenta) horas

semanais, ficando o exercício das atividades do Agente Comunitário de Saúde

exclusivamente no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, junto à Secretaria

Municipal de Saúde.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á a partir do

cumprimento dos requisitos legais contidos na Lei Federal nº 11.350/2006, e nas

Leis Municipais nº 3.242/2012 e 4.297/2019, bem como das regras do Processo

Seletivo Público de nº 001/2018.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de março 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300

ATO DE NOMEAÇÃO

O Senhor Prefeito do Município de Lagoa Santa em exercício,

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, o senhor ARLEY JOHNATAS FERRAZ DE

OLIVEIRA, aprovado e classificado na 7ª (sétima) colocação para o cargo de

Agente Comunitário de Saúde, com atuação na Regional Oeste, do Processo

Seletivo Público nº 001/2018, cargo nos termos da Lei Municipal nº 4.297, de 01 de

março de 2019, com jornada diária de 08 (oito) horas, perfazendo um total de 40

(quarenta) horas semanais, ficando o exercício das atividades do Agente

Comunitário de Saúde exclusivamente no âmbito do Sistema Único de Saúde –

SUS, junto à Secretaria Municipal de Saúde.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á a partir do

cumprimento dos requisitos legais contidos na Lei Federal nº 11.350/2006, e nas

Leis Municipais nº 3.242/2012 e 4.297/2019, bem como das regras do Processo

Seletivo Público de nº 001/2018.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de março 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300

ATO DE NOMEAÇÃO

O Senhor Prefeito do Município de Lagoa Santa em exercício,

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, o senhor JOÃO MARCOS MACEDO GONÇALVES,

aprovado e classificado na 8ª (oitava) colocação para o cargo de Agente

Comunitário de Saúde, com atuação na Regional Oeste, do Processo Seletivo

Público nº 001/2018, cargo nos termos da Lei Municipal nº 4.297, de 01 de março

de 2019, com jornada diária de 08 (oito) horas, perfazendo um total de 40 (quarenta)

horas semanais, ficando o exercício das atividades do Agente Comunitário de Saúde

exclusivamente no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, junto à Secretaria

Municipal de Saúde.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á a partir do

cumprimento dos requisitos legais contidos na Lei Federal nº 11.350/2006, e nas

Leis Municipais nº 3.242/2012 e 4.297/2019, bem como das regras do Processo

Seletivo Público de nº 001/2018.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de março 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300

ATO DE NOMEAÇÃO

O Senhor Prefeito do Município de Lagoa Santa em exercício,

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, a senhora DELAINE TOMAZ DE AVELAR PINTO,

aprovada e classificada na 1ª (primeira) colocação para o cargo de Agente

Comunitário de Saúde, com atuação na Regional Leste, do Processo Seletivo

Público nº 001/2018, cargo nos termos da Lei Municipal nº 4.297, de 01 de março

de 2019, com jornada diária de 08 (oito) horas, perfazendo um total de 40 (quarenta)

horas semanais, ficando o exercício das atividades do Agente Comunitário de Saúde

exclusivamente no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, junto à Secretaria

Municipal de Saúde.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á a partir do

cumprimento dos requisitos legais contidos na Lei Federal nº 11.350/2006, e nas

Leis Municipais nº 3.242/2012 e 4.297/2019, bem como das regras do Processo

Seletivo Público de nº 001/2018.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de março 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300

ATO DE NOMEAÇÃO

O Senhor Prefeito do Município de Lagoa Santa em exercício,

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, a senhora LUCINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS,

aprovada e classificada na 2ª (segunda) colocação para o cargo de Agente

Comunitário de Saúde, com atuação na Regional Leste, do Processo Seletivo

Público nº 001/2018, cargo nos termos da Lei Municipal nº 4.297, de 01 de março

de 2019, com jornada diária de 08 (oito) horas, perfazendo um total de 40 (quarenta)

horas semanais, ficando o exercício das atividades do Agente Comunitário de Saúde

exclusivamente no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, junto à Secretaria

Municipal de Saúde.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á a partir do

cumprimento dos requisitos legais contidos na Lei Federal nº 11.350/2006, e nas

Leis Municipais nº 3.242/2012 e 4.297/2019, bem como das regras do Processo

Seletivo Público de nº 001/2018.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de março 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300

ATO DE NOMEAÇÃO

O Senhor Prefeito do Município de Lagoa Santa em exercício,

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, a senhora LILIANA RODRIGUES DE SALES,

aprovada e classificada na 3ª (terceira) colocação para o cargo de Agente

Comunitário de Saúde, com atuação na Regional Leste, do Processo Seletivo

Público nº 001/2018, cargo nos termos da Lei Municipal nº 4.297, de 01 de março

de 2019, com jornada diária de 08 (oito) horas, perfazendo um total de 40 (quarenta)

horas semanais, ficando o exercício das atividades do Agente Comunitário de Saúde

exclusivamente no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, junto à Secretaria

Municipal de Saúde.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á a partir do

cumprimento dos requisitos legais contidos na Lei Federal nº 11.350/2006, e nas

Leis Municipais nº 3.242/2012 e 4.297/2019, bem como das regras do Processo

Seletivo Público de nº 001/2018.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de março 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300

ATO DE NOMEAÇÃO

O Senhor Prefeito do Município de Lagoa Santa em exercício,

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, a senhora SOLANGE DOMINGUES MARQUES,

aprovada e classificada na 1ª (primeira) colocação para o cargo de Agente

Comunitário de Saúde, com atuação na Regional Norte, do Processo Seletivo

Público nº 001/2018, cargo nos termos da Lei Municipal nº 4.297, de 01 de março

de 2019, com jornada diária de 08 (oito) horas, perfazendo um total de 40 (quarenta)

horas semanais, ficando o exercício das atividades do Agente Comunitário de Saúde

exclusivamente no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, junto à Secretaria

Municipal de Saúde.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á a partir do

cumprimento dos requisitos legais contidos na Lei Federal nº 11.350/2006, e nas

Leis Municipais nº 3.242/2012 e 4.297/2019, bem como das regras do Processo

Seletivo Público de nº 001/2018.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de março 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300

ATO DE NOMEAÇÃO

O Senhor Prefeito do Município de Lagoa Santa em exercício,

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR, a senhora JUIANA ABREU DOS SANTOS, aprovada

e classificada na 1ª (primeira) colocação para o cargo de Agente Comunitário de

Saúde, com atuação na Regional Sul, do Processo Seletivo Público nº 001/2018,

cargo nos termos da Lei Municipal nº 4.297, de 01 de março de 2019, com jornada

diária de 08 (oito) horas, perfazendo um total de 40 (quarenta) horas semanais,

ficando o exercício das atividades do Agente Comunitário de Saúde exclusivamente

no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, junto à Secretaria Municipal de

Saúde.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á a partir do

cumprimento dos requisitos legais contidos na Lei Federal nº 11.350/2006, e nas

Leis Municipais nº 3.242/2012 e 4.297/2019, bem como das regras do Processo

Seletivo Público de nº 001/2018.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de março 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal